pięć groszy) PLN każda i oznaczonych kodem ISIN PLXTRDM00011 („Akcje Własne”) 

na zasadach określonych w niniejszej Uchwale, w ramach Programu Motywacyjnego.  

§2 

Nabywanie Akcji Własnych w ramach Programu Motywacyjnego odbywać się będzie na 

następujących zasadach: 

1. Spółka może nabyć nie więcej niż 284 286 (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące 

dwieście osiemdziesiąt sześć) Akcji Własnych, tj. Akcje Własne reprezentujące nie więcej niż 

0,242 % kapitału zakładowego Spółki na dzień podjęcia niniejszej Uchwały; 

2. Spółka może nabywać Akcje Własne w dowolny sposób z zastrzeżeniem mających 

zastosowanie przepisów prawa, w szczególności poprzez bezpośrednie nabywanie Akcji

[...]

rezerwowego, o którym mowa w §3 poniżej, utworzonego w tym celu z kwoty, która zgodnie 

z art. 348 § 1 KSH może być przeznaczona do podziału pomiędzy akcjonariuszy, tj. łączna 

maksymalna cena nabycia wszystkich Akcji Własnych w ramach Programu Motywacyjnego, 

powiększona o koszty ich nabycia, nie będzie wyższa niż 9 950 000,00 (słownie: dziewięć 

milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) PLN; 

5. Upoważnienie Zarządu Spółki do nabywania Akcji Własnych obowiązuje do dnia 30 września 

2025 roku, nie dłużej jednak niż do wyczerpania kwoty środków przeznaczonych na nabycie 

Akcji Własnych wskazanej powyżej („Okres Upoważnienia”), przy czym nabywanie Akcji

[...]

Walne Zgromadzenie postanawia o utworzeniu kapitału rezerwowego na potrzeby 

sfinansowania nabycia Akcji Własnych przez Spółkę w ramach Programu Motywacyjnego.  

2. Na potrzeby zasilenia kapitału rezerwowego, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, 

przenosi się kwotę 9 950 000,00 (słownie: dziewięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) 

PLN ze środków pochodzących z zysku za ostatni rok obrotowy, powiększonego  

o niepodzielone zyski z lat ubiegłych oraz o kwoty przeniesione z utworzonych z zysku 

kapitałów zapasowego i rezerwowych, które mogą być przeznaczone na wypłatę dywidendy